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Mequinensa , 
Rossell ó i 
Torregrossa , 
líders 
LLEID A  Mequinensa, 
Rosselló i Torregrossa 
son els líders deis grups 
després de disputada 
una nova jornada. Mequi-
nensa i Torregrossa, ais 
grups primer i tercer, no-
més han perdut un partit 
mentre que al segon 
grup, el Rosselló, ja n'ha 
perdut dos. 

Torres B-La Granja 

Aítona A-Torres A 

Mequinensa-Massalcoreig 

Albatárrec-Alcanó 

Baix Segre-Aitona B 

CLASSIFICACIÓ J 

Mequinensa 9 

Baix Segre 9 

Torres A 9 

Alcanó 9 

Massalcoreig 9 

Torres B 9 

Albatárrec 9 

La Granja 9 

Aitona A 9 

Aítona B 9 

G 

8 
8 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
1 
0 

E 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

555-470 

509-530 

612-571 

552-636 

671-611 

P PS 

1 16 

1 16 

4 10 

4 10 

4 10 

4 10 

5 8 

5 8 

8 2 

9 0 

Sucs-SJ de Déu 

Baláfia-Almenar 

533-433 (jor. 9) 

2-0 (Jor. 9) 

Rosselló-Almacelles 671-615 (J. 10) 

Mitjana-Alfarrás 

Sucs-Baláfia 

488-529 (J.10) 

671-597 (J.10) 

SJ Déu-Torrefarrera 464-559 (J.10) 

CLASSIFICACIÓ J 

RossellóCB 9 
Almenar 9 
Baláfia 9 
Sucs 10 
Alguaire 7 
Torrefarrera 7 
Almacelles 7 
Alpicat 7 
Alfarrás 8 
Mitjana 8 
SJ de Déu 6 

G E 

7 0 
6 0 
6 0 
6 0 
5 0 
5 0 
4 0 
3 0 
2 0 
1 0 
0 0 

P PS 

2 14 
3 12 
2 12 
4 12 
2 10 
2 10 
3 8 
4 6 
6 4 
7 2 
6 0 

: : : 

Torregrossa B-Torregr. A 

Vallfogona-artesa 

L'Albi-Rosseló SA 

Montoliu-Corbins 

Pardinyes-Menárguens 

CLASSIFICACIÓ J G E 

Torregros. A 9 8 0 

Montoliu 8 7 0 

Rosselló SA 8 7 0 

Corbins 7 5 0 

L'AIbi 9 4 0 

Vallfogona 7 3 0 

Torregros. B 9 2 0 

Pardinyes 9 2 0 

Artesa 8 2 0 

Menarguens 8 1 0 

583-631 

Ajor. 

508-559 

579-555 

584-521 

P PS 

1 16 

1 14 

1 14 

2 10 

5 8 

4 6 

7 4 

7 4 

6 4 

7 2 


